
 

 

 

Uchwała Nr VII/37/11 

                                               Rady Gminy Santok 

z dnia   30.03.2011 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Santok na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)  

art. 212 ust. 1 pkt.1,2, art.214 pkt. 1, art.215   ustawy z dnia 27.08.2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) .  

 

 Rada Gminy Santok uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 29 928,00zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 125 628,00 zł,   

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  95 700,00,  jak w załączniku  nr 

1 do uchwały. 

 

§ 2.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 29 928 zł. , w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53.606,00 zł , 

2) zmniejsza  się wydatki  bieżące o kwotę  116.406,00 zł, 

3) zwiększa wydatki majątkowe  o kwotę 92.728,00 jak w załączniku nr 2 

do uchwały. 

         

 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr VI/19/11 z dnia  27.01.2011 

dotyczący  Planu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Santok w 2011 

roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  Rady Gminy 

 

Honorata Brzytwa 

 

 

  


